DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLICAÇÕES DO USO DE
ÁLCOOL PARA O COTIDIANO DE IDOSOS de autoria de ILUSKA PINTO DA COSTA,
FABIANA FERRAZ QUEIROGA FREITAS, JANAÍNE CHIARA OLIVEIRA MORAES,
CLÁUDIA JEANE LOPES PIMENTA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134851

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134851